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FLOROSKOPİ
EĞİTİCİLER:
Serdar Erdine, Süleyman Özyalçın, Hayri Özbek, Gül Köknel Talu, Sacit Güleç, 
Fuat Güldoğuş, Meltem Uyar, Ruhiye Reisli, Sema Tuncer Uzun, Suna Akın Takmaz, 
Hakan Gündüz, Hüsnü Süslü, Kamer Dere, Halil Çetingök, Tülay Şahin, Sinan Pektaş, 
Gözde Dağıstan, İbrahim Apak*, Cemal Yaşar*, Gulçin Turkyılmaz*, Rıdvan Yalın*

1. İSTASYON

Baş-Boyun 
Gasser gangliyon Rftc
Sfenopalatin gangliyon bloğu/Rftc
Stellat gangliyon bloğu/Rftc
Servikal faset eklem bloğu/Medial dal Rftc

2. İSTASYON

Servikotorasik 
Servikal interlaminer epidural enjeksiyon
Torakal faset medial dal bloğu/rftc
Torakal epidural enjeksiyon
Splanknik sinir bloğu/Rftc

3. İSTASYON

Lomber 
Lomber interlaminer epidural enjeksiyon
Lomber transforaminal epidural enjeksiyon/Drg Prf
Lomber faset eklem bloğu/medial dal rftc
Lomber sempatik blok/nöroliz

4. İSTASYON

Sakral 
Kaudal Epidural enjeksiyon
Sakroiliyak eklem enjeksiyonu/Lateral dal Rftc
Superiyor Hipogastrik pleksus bloğu/nöroliz
İmpar gangliyon bloğu/nöroliz
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ULTRASONOGRAFİ

EĞİTİCİLER:
Taylan Akkaya, Alp Alptekin, M.Ali Taşkaynatan, İlteriş Şentürk, Derya Güner, 
Aybüke Ünal, Tuba Tanyel, Gevher Rabia Genç Perdecioğlu, Birzat Emre Gölboyu

5. İSTASYON

Kraniyal 
Gon-Lon-Ton sinir bloğu/Prf
Maksiller sinir bloğu/Prf
Mandibuler sinir bloğu/Prf
Mental-İnfraorbital-Supraorbital sinir bloğu/Prf

6. İSTASYON

Servikal 
Stellat gangliyon bloğu/Rftc
Servikal spinal kök bloğu/Prf
Servikal faset eklem bloğu/Medial dal Rftc

7. İSTASYON

Torakal 
İnterkostal sinir bloğu/Rftc
Torakal faset medial dal bloğu/rftc
Torasik erektör spina plan bloğu

8. İSTASYON

Lumbosakral 
Lomber faset eklem bloğu/Medial dal Rftc
Kaudal epidural enjeksiyon
Sakroiliyak eklem enjeksiyonu/Lateral dal Rftc
Priformis kas enjeksiyonu
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SAAT GRUP DÖNGÜSÜ

08.30-09.00

09.00-09.50

09.50-10.40

10.40-11.10

11.10-12.00

12.00-12.50

13.00-14.00

14.00-14.50

14.50-15.40

15.40-16.10

16.10-17.00

17.00-17.50

18.00-19.00

AÇILIŞ

SERBEST ÇALIŞMA VE KAPANIŞ

ÖĞLE ARASI VE SERBEST ÇALIŞMA

KAHVE ARASI

KAHVE ARASI
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FLOROSKOPİ

EĞİTİCİLER:
Süleyman Özyalçın, Sacit Güleç, İbrahim Aşık, Enver Özgencil, Alp Yentür, Fatih Özkan, 
Evren Eker, Halil Çetingök, Ender Sir, Savaş Şencan, Serdar Kokar, Sinan Pektaş, 
Gözde Dağıstan, Çağatay Küçükbingöz, Burak Erken, Burcu Horasanlı*

1. İSTASYON

Spinal Kord Stimülatörü implantasyonu
(Servikal)

2. İSTASYON

Spinal Kord Stimülatörü implantasyonu
(Torakal)

3. İSTASYON

Spinal Kord Stimülatörü implantasyonu
(Lomber)

4. İSTASYON

Sakral Sinir Stimülatörü implantasyonu
(S3 foramen)
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ULTRASONOGRAFİ

EĞİTİCİLER:
M.Ali Taşkaynatan, Taylan Akkaya, Gürkan Türker, Alp Alptekin, İlteriş Şentürk, 
Damla Yürük, Derya Güner, Bora Uzuner, Rekip Saçaklıdır, Emel Güler, Gökhan Yıldız, 
Şebnem Rumeli, Fahrettin Kırçiçek

5. İSTASYON

Omuz 
Glenohumeral eklem enjeksiyonu
Akromioklavikuler eklem enjeksiyonu
Subakromial Bursa enjeksiyonu
Supraskapuler sinir bloğu/Prf

6. İSTASYON

Kalça-Diz 
Kalça eklem eklem enjeksiyonu
Diz eklem eklem enjeksiyonu
Genikuler sinir bloğu/Rftc

7. İSTASYON

Periferik 
Trokanterik bursa enjeksiyonu
Plantar fasya enjeksiyonu
Lateral-Medial Epikondil enjeksiyonu

8. İSTASYON

Sinir bloğu 
Median sinir (Kts) bloğu/Prf
Lateral femoral kütanöz sinir bloğu/Prf
İlioinguinal-İliohipogastrik sinir bloğu/Prf
Pudendal sinir bloğu/Prf
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SAAT GRUP DÖNGÜSÜ

07.30-09.00

09.00-09.50

09.50-10.40

10.40-11.10

11.10-12.00

12.00-12.50

13.00-14.00

14.00-14.50

14.50-15.40

15.40-16.10

16.10-17.00

17.00-17.50

18.00-19.00

ALGOLOJİ YETERLİK SINAVI: TEORİK SINAV

SERBEST ÇALIŞMA VE KAPANIŞ

ÖĞLE ARASI VE SERBEST ÇALIŞMA

KAHVE ARASI

KAHVE ARASI



www.algoloji.org.tr

KADAVRA ÜZERİNDE
FLOROSKOPİ VE USG REHBERLİĞİNDE 

ALGOLOJİK GİRİŞİMSEL YÖNTEMLER 
KURSU

28-29 KASIM 2025 

TÜRK ALGOLOJİ
AĞRI DERNEĞİ
“YETERLİK SINAVI”
30 KASIM 2025

Acıbadem Üniversitesi, Kerem Aydınlar Kampüsü CASE 
Ataşehir / İstanbul

2025 ALGOLOJİ YETERLİK SINAV JÜRİ LİSTESİ

- 8 -

Taylan Akkaya

İbrahim Aşık

Ayşegül Bilen

Halil Çetingök

Gözde Dağıstan

Evren Eker

Serdar Erdine

Burak Erken

Birzat Emre Gölboyu

Fuat Güldoğuş

Sacit Güleç

Hakan Gündüz

Derya Güner

Nurten İnan

Fahrettin Kırçiçek

Pakize Kırdemir

Hayri Tev�k Özbek

G. Enver Özgencil

Fatih Özkan

Nuri Süleyman Özyalçın

Sinan Pektaş

Ruhiye Reisli

Şebnem Rumeli

Ender Sir

Tülay Şahin

İlteriş Ahmet Şentürk

Suna Akın Takmaz

Gül Köknel Talu

Tuba Tanyel

Mehmet Ali Taşkaynatan

Sema Tuncer

Gürkan Türker

Meltem Uyar

Alp Yentür

Alp Alptekin*

Kamer Dere*

Hüsnü Süslü*

Bora Uzuner*

Hanzade Aybüke Ünal*

Damla Yürük*

Gökhan Yıldız*

Emel Güler*

Serdar Kokar*

Savaş Şencan*

Çağatay Küçükbingöz*

Gevher Rabia Genç Perdecioğlu*

Rekip Saçaklıdır*

İbrahim Apak*

Ülkü Sabuncu*

Mehmet Rıdvan Yalın*

Cemal Yaşar*

Gülçin Türkyılmaz*

Burcu Horasanlı*

* İlk defa sınav jürisinde yer alacak meslektaşlarımız öncelikle gözlemci olarak 
 katılacaklardır.
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Cumhuriyet Mahallesi Halaskargazi Caddesi
No:85 Erkurt Apt. K:7 D:14 Şişli / İSTANBUL

Tel: 0212 225 65 18
www.algoloji.org.tr

Op. Cemil Topuzlu Cad. TİBAŞ Dalyan Konutları
F Blok K.4 D.8 Fenerbahçe, Kadıköy 34726 İstanbul

Tel: 0216 357 23 23 • Faks: 0216 357 23 33
E-posta: ahmet.buyukkececi@primeqm.com

kongre@primeqm.com (Merve Ceylan)


